
UCHWAŁA NR XXXVI/48/2014
RADY GMINY JEDLIŃSK

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/16/2012 r. Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach 
publicznych (t. j.Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) - Rada Gminy Jedlińsk uchwala,  co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/16/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 kwietnia 2012r. wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 1 uchwały koryguje się długość drogi gminnej Lisów – Bierwiecka Wola poprzez określenie jej łącznej 
długości jako równej 3254 m.b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Aneta Żurowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 11995


		2014-12-30T12:18:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




